

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม.ยาว 55 ม.หนา 0.15 ม. หรือคิดเป็นพื้นที่ก่อสร้างถนนค.ส.ล.ไม่น้อยกว่า 275 ตร.ม. พร้อมลงหินคลุกไหล่ทางตามสภาพพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2 ลบ.เมตร พร้อมเกลดปรับเกลี่ยเรียบร้อยละ รวมป้ายชั่วคราวและป้ายโครงการตามแบบมาตรฐานที่กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง (บริเวณซอยประปา) บ้านสะพานดำ หมู่ที่ 17 ตำบลปากช่อง อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ จข 33 / 2559 รายการเลขที่ ประมาณราคาเมื่อวันที่ 9 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากช่อง ตำบลปากช่อง อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน เป็นจำนวนเงิน(บาท)	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ/หน่วย	รวมค่าวัสดุ(บาท)	ค่าแรงงาน/หน่วย	รวมค่าแรงงาน(บาท)		
	งานอาคาร								น้ำมันดีเซลลิตรละ
1	ปรับเกรดถนนเดิม	275	ตร.ม.	-	-	2.00	550.00	550.00	20-20.99 บาท/ลิตร
2	ขุดดิน	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
3	ทรายรองพื้นทาง	13.75	ลบ.ม.	406.54	5,589.93	99.00	1,361.25	6,951.18	
4	คอนกรีต 1: 2: 4	41.25	ลบ.ม.	1,822.43	75,175.24	306.00	12,622.50	87,797.74	
5	เหล็กเสริมคอนกรีต								
	5.1เหล็กตะแกรงwire mesh 4 มม.@ 0.20 #	275	ตร.ม.	27.00	7,425.00	5.00	1,375.00	8,800.00	
	5.2 เหล็ก SD -30 Ø 12 มม.	-	เส้น.	-	-	-	-	-	
	5.3 เหล็ก SR -24 Ø 15 มม.	2	เส้น.	215.12	430.24	47.27	94.54	524.78	
6	ไม้แบบ	5.472	ลบ.ฟ.	401.87	2,199.03	-	-	2,199.03	
7	ค่าประกอบแบบ	18	ตร.ม.	-	-	133.00	2,394.00	2,394.00	
8	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	25	ม.	-	-	11.24	281.00	281.00	
9	แอสฟัลท์ผสมทรายหยอด	6.25	ลิตร.	22.00	137.50	-	-	137.50	
10	หินคลุกไหล่ทาง	2	ลบ.ม.	190.00	380.00	99.00	198.00	578.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				90,956.94		18,678.29	110,213.23	

ผู้ประมาณราคา.....นายช่างโยธา

(นายกิตติพงศ์ รุ่งพินาย)

